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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2023 52 591 336,34 31 545 297,59 3 179 776,00 509 065,00 10 926 393,00 5 925 814,80 11 004 248,79 3 807 056,00 21 046 038,75 53 001,00 20 992 647,75

2024 29 647 371,00 29 626 962,00 3 322 865,00 559 971,00 12 005 633,00 4 648 190,00 9 090 303,00 4 187 761,00 20 409,00 20 000,00 0,00

2025 31 750 657,00 31 730 228,00 3 472 394,00 615 968,00 13 182 185,00 4 743 989,00 9 715 692,00 4 606 537,00 20 429,00 20 000,00 0,00

2026 32 516 910,00 32 496 459,00 3 628 652,00 677 565,00 13 445 828,00 4 784 205,00 9 960 209,00 4 698 668,00 20 451,00 20 000,00 0,00

2027 33 293 723,00 33 273 263,00 3 791 942,00 745 322,00 13 714 745,00 4 876 189,00 10 145 065,00 4 792 641,00 20 460,00 20 000,00 0,00

2028 34 245 435,00 34 224 966,00 3 962 579,00 819 854,00 13 989 040,00 4 969 975,00 10 388 518,00 4 888 494,00 20 469,00 20 000,00 0,00

2029 34 723 269,00 34 702 790,00 4 140 895,00 901 839,00 14 268 821,00 5 065 600,00 10 325 635,00 4 986 264,00 20 479,00 20 000,00 0,00

2030 35 578 532,00 35 558 044,00 4 327 235,00 992 023,00 14 554 197,00 5 163 099,00 10 521 490,00 5 085 989,00 20 488,00 20 000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2023 56 419 942,66 33 843 558,63 16 008 465,59 0,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 22 576 384,03 22 576 384,030,00 1 157 200,00

2024 32 653 501,00 29 925 168,00 15 978 023,00 0,00 0,00 114 000,00 0,00 0,00 2 728 333,00 2 728 333,000,00 0,00

2025 31 294 849,00 30 717 261,00 16 617 144,00 0,00 0,00 103 000,00 0,00 0,00 577 588,00 577 588,000,00 0,00

2026 32 180 738,00 31 533 607,00 17 281 830,00 0,00 0,00 67 000,00 0,00 0,00 647 131,00 647 131,000,00 0,00

2027 33 293 723,00 32 387 791,00 17 973 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 905 932,00 905 932,000,00 0,00

2028 34 245 435,00 33 319 395,00 18 692 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926 040,00 926 040,000,00 0,00

2029 34 723 269,00 34 282 541,00 19 439 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 440 728,00 440 728,000,00 0,00

2030 35 578 532,00 35 278 388,00 20 217 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 144,00 300 144,000,00 0,00

Strona 3 z 15

Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2023.05.22-14:58)



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2023 -3 828 606,32 0,00 4 786 020,32 0,00 0,00 2 516 353,32 1 558 939,32 2 269 667,00 2 269 667,00

2024 -3 006 130,00 0,00 3 526 403,00 0,00 0,00 3 526 403,00 3 006 130,00 0,00 0,00

2025 455 808,00 455 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 336 172,00 336 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 957 414,00 957 414,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 520 273,00 520 273,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 455 808,00 455 808,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 336 172,00 336 172,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 312 253,00 0,00 -2 298 261,04 2 487 759,280,00

2024 x x x x 0,00 791 980,00 0,00 -298 206,00 3 228 197,000,00

2025 x x x x 0,00 336 172,00 0,00 1 012 967,00 1 012 967,000,00

2026 x x x x 0,00 0,00 0,00 962 852,00 962 852,000,00

2027 x x x x 0,00 0,00 0,00 885 472,00 885 472,000,00

2028 x x x x 0,00 0,00 0,00 905 571,00 905 571,000,00

2029 x x x x 0,00 0,00 0,00 420 249,00 420 249,000,00

2030 x x x x 0,00 0,00 0,00 279 656,00 279 656,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2023 4,28% -8,23% 18,97% 22,35% TAK TAK-8,02%

2024 2,54% -0,74% 13,99% 17,37% TAK TAK-0,66%

2025 2,07% 4,14% 10,41% 13,80% TAK TAKx

2026 1,45% 3,72% 5,93% 9,21% TAK TAKx

2027 0,00% 3,12% 3,65% 6,94% TAK TAKx

2028 0,00% 3,10% 2,12% 5,41% TAK TAKx

2029 0,00% 1,42% 0,04% 3,32% TAK TAKx

2030 0,00% 0,92% 0,93% 0,93% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2023 259 978,37 259 978,37 210 277,50 1 887 703,84 1 887 703,84 1 886 634,88 309 551,00 309 551,00 213 912,60

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 563,91 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 456,02 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 352,82 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 352,82 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 400,06 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 400,06 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 400,06 0,00 0,00

Strona 8 z 15

Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2023.05.22-14:58)



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2023 433 155,29 433 155,29 344 042,61 23 720 727,34 0,00 0,00 0,003 579 493,14 20 141 234,20 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 133 461,82 0,00 0,00 0,0019 561,82 113 900,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 21 236,13 0,00 0,00 0,0017 936,13 3 300,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 37 032,93 0,00 0,00 0,0017 832,93 19 200,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 491 935,17 0,00 0,00 0,0014 735,17 477 200,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 478 600,06 0,00 0,00 0,004 400,06 474 200,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 4 400,06 0,00 0,00 0,004 400,06 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 4 400,06 0,00 0,00 0,004 400,06 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2023 957 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 520 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 455 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 336 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 29 738 912,76 23 720 727,34 133 461,82 21 236,13 37 032,93 491 935,17

1.a - wydatki bieżące 5 547 255,70 3 579 493,14 19 561,82 17 936,13 17 832,93 14 735,17

1.b - wydatki majątkowe 24 191 657,06 20 141 234,20 113 900,00 3 300,00 19 200,00 477 200,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

799 260,50 705 706,29 10 563,91 10 456,02 10 352,82 10 352,82

1.1.1 - wydatki bieżące 349 375,21 272 551,00 10 563,91 10 456,02 10 352,82 10 352,82

1.1.1.1 Cyfrowa Gmina - Urząd Miejski w Dobrej 2022 2023 113 278,46 91 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.2 Dostępny samorząd w Gminie Dobra - Urząd Miejski w Dobrej 2022 2023 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.3 Bezpieczny pieszy w gminie Dobra - Urząd Miejski w Dobrej 2022 2023 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.4
LIFE AFTER COAL PL. - Wdrożenie strategii na rzecz Neutralności
Klimatycznej Wielkopolska Wschodnia 2040 -

Urząd Miejski w Dobrej 2022 2030 200 096,75 145 171,00 10 563,91 10 456,02 10 352,82 10 352,82

1.1.2 - wydatki majątkowe 449 885,29 433 155,29 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.1 Cyfrowa Gmina - Urząd Miejski w Dobrej 2022 2023 68 731,54 52 001,54 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.2 Dostępny samorząd w Gminie Dobra - Urząd Miejski w Dobrej 2022 2023 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.3 Bezpieczny pieszy w gminie Dobra - Urząd Miejski w Dobrej 2022 2023 276 153,75 276 153,75 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 28 939 652,26 23 015 021,05 122 897,91 10 780,11 26 680,11 481 582,35

1.3.1 - wydatki bieżące 5 197 880,49 3 306 942,14 8 997,91 7 480,11 7 480,11 4 382,35

1.3.1.9 Optymalizacja kosztów zużycia energii elektrycznej - Urząd Miejski w Dobrej 2020 2023 46 500,00 11 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.10 Umowa dzierżawy gruntów od Nadleśnictwa Turek - Urząd Miejski w Dobrej 2021 2026 17 942,96 3 097,76 3 097,76 3 097,76 3 097,76 0,00

1.3.1.11 Indywidualna umowa na świadczenie usług telekomunikacyjnych - Urząd Miejski w Dobrej 2021 2023 10 630,89 1 328,40 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.14 Czyste powietrze - Urząd Miejski w Dobrej 2021 2023 60 439,01 38 241,33 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.15
Usługa dostępu do internetu taryfa 300Mb+ ul. Kilińskiego5, 62-730
Dobra -

Urząd Miejski w Dobrej 2021 2023 1 437,60 299,50 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.21 Umowa Abonencka na świadczenie Usług Telekomunikacyjnych - Urząd Miejski w Dobrej 2022 2023 8 160,00 4 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.22 Świadczenie usług audytu wewnętrznego w roku 2022 i 2023 - Urząd Miejski w Dobrej 2022 2023 11 439,00 6 863,40 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.23
Odbiór i transport odpadów komunalnych z terenu Gminy Dobra
01.07.22-31.12.2023 -

Urząd Miejski w Dobrej 2022 2023 670 906,80 447 271,20 0,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030
Limit

zobowiązań

1 478 600,06 4 400,06 4 400,06 0,00

1.a 4 400,06 4 400,06 4 400,06 0,00

1.b 474 200,00 0,00 0,00 0,00

1.1 4 400,06 4 400,06 4 400,06 0,00

1.1.1 4 400,06 4 400,06 4 400,06 0,00

1.1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.3 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.4 4 400,06 4 400,06 4 400,06 0,00

1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.3 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 474 200,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.9 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.10 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.11 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.14 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.15 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.21 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.22 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.23 0,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027

Od Do

1.3.1.24
LIFE AFTER COAL PL - Wdrożenie strategii na rzecz Neutralności
Klimatycznej Wielkopolska Wschodnia 2040 -

Urząd Miejski w Dobrej 2022 2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.25 Dowozy szkolne 2022/2023 ZS-P Dobra -
Zespół Szkolno -

Przedszkolny w Dobrej
2022 2023 175 560,00 105 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.27 Dowozy szkolne 2022/2023 ZS-P Piekary -
Zespół Szkolno -
Przedszkolny w

Piekarach
2022 2023 83 600,00 50 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.28 Zimowe utrzymanie dróg powiatowych 2022-2023 -
Zakład Gospodarki

Komunalnej w Dobrej
2022 2023 45 085,38 29 542,70 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.29
Realizacja programu usuwania azbestu i wyrobów zawierających
azbest dla Gminy Dobra na lata 2022-2023 -

Urząd Miejski w Dobrej 2022 2023 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.30 Aktualizacja bilansu energetycznego Klastra - Urząd Miejski w Dobrej 2022 2023 12 915,00 12 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.31
Zakup i sprzedaż preferencyjny paliwa stałego dla gospodarstw
domowych przez jst -

Zakład Gospodarki
Komunalnej w Dobrej

2022 2023 239 110,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.32
Zakup i sprzedaż preferencyjny paliwa stałego dla gospodarstw
domowych przez jst -

Urząd Miejski w Dobrej 2022 2023 3 690 890,00 2 413 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.33
Umowa Abonencka na świadczenie Usług Telekomunikacyjnych
MGOPS -

MIEJSKO-GMINNY
OŚRODEK POMOCY

SPOŁECZNEJ
2023 2024 1 917,60 958,80 799,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.34 Umowa Abonencka na świadczenie Usług Telekomunikacyjnych ŻS -
ŻŁOBEK

SAMORZĄDOWY W
DOBREJ

2023 2024 1 437,60 718,80 718,80 0,00 0,00 0,00

1.3.1.35 Umowa dzierżawy nr PO.RUM.125.2020.S  - Urząd Miejski w Dobrej 2021 2027 29 908,65 12 379,25 4 382,35 4 382,35 4 382,35 4 382,35

1.3.2 - wydatki majątkowe 23 741 771,77 19 708 078,91 113 900,00 3 300,00 19 200,00 477 200,00

1.3.2.3
Budowa sali sportowej przy Zespole Szkolno - Przedszkolnym w
Piekarach -

Urząd Miejski w Dobrej 2021 2023 4 935 735,33 4 505 312,53 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.4
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Skęczniew - Wola
Piekarska - Rzechta o długości około 2.200m -

Urząd Miejski w Dobrej 2022 2023 2 074 030,54 1 625 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.5
Budowa dróg na terenie gminy Dobra ETAP I - Miłkowice, Rzymsko-
Rzymsko BG, Mikulice-Stefanów -

Urząd Miejski w Dobrej 2022 2023 4 357 433,62 4 357 433,62 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.6
Budowa dróg na terenie gminy Dobra ETAP II - Skęczniew, Zborów,
Dąbrowica -

Urząd Miejski w Dobrej 2022 2023 2 312 389,93 2 312 389,93 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.7
Budowa dróg na terenie gminy Dobra ETAP III - Stawki, Wola
Piekarska-Piekary, Mikulice -

Urząd Miejski w Dobrej 2022 2023 2 466 580,33 2 466 580,33 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.8
Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych (PSZOK)
w miejscowości Dobra wraz z niezbędnym wyposażeniem i
infrastrukturą -

Urząd Miejski w Dobrej 2022 2023 2 485 800,00 2 460 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.9
Realizacja Projektu pn. "Budowa nowej linii kolejowej Turek - Konin" w
ramach Programu Uzupełniania Lokalnej i Regionalnej Infrastruktury
Kolejowej -  Kolej+ do 2029 roku -

Urząd Miejski w Dobrej 2022 2029 1 000 000,00 12 200,00 13 900,00 3 300,00 19 200,00 477 200,00

1.3.2.10
Poprawa efektywności energetycznej w budynku Zespołu Szkolno -
Przedszkonego w Dobrej -

Urząd Miejski w Dobrej 2020 2023 4 009 802,02 1 968 362,50 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.11
Dotacja dla Powiatu Tureckiego na zad. pn. "Rozbudowa drogi
powiatowej nr 4494P Marcjanów - Kawęczyn - Mikulice - opracowanie
dokumentacji projektowej" -

Urząd Miejski w Dobrej 2023 2024 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030
Limit

zobowiązań

1.3.1.24 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.25 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.27 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.28 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.29 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.30 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.31 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.32 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.33 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.34 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.35 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 474 200,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.3 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.4 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.5 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.6 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.7 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.8 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.9 474 200,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.10 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.11 0,00 0,00 0,00 0,00
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